
Telefon: 0208 69005 + Durchwahl

Vorstand
Vorstandsvorsitzender/Geschäftsführer
Olaf Rabsilber
Nebenamtliches Vorstandsmitglied
Marion Zumberge

Hauptabteilung
Vorstandssekretariat
Cornelia Behrendt

Rechnungswesen
Abteilungsleitung
Sabine Braun
Mitgliederverwaltung
Jennifer Straatmann
Nebenkosten
Stefanie Kistinger
Allgemeines Rechnungswesen/Mitgliederverwaltung
Hannah Kommescher
Allgemeines Rechnungswesen/Mietanpassung
Nico de Laar
Miete, Mahn- und Klagewesen
Maria Carlotta Hoesch

Wohnen & Service
Abteilungsleitung
Martin Lammsfuß
Vermietung
Claudia Fischer
Vermietung
Heiko Wittenschläger
Vermietung
Heike Baum
Mitgliederservice, Empfang, Gästewohnungen
Britta Panzer
Mitgliederservice, Empfang, Gästewohnungen
Janine Heinrich

Technik
Bereichsleitung
Marvin Knese
Technik, Instandhaltung, Modernisierung
Burkard Ricken
Technik, Instandhaltung, Modernisierung
Kristian Muth
kaufmännischer Bereich Technik
Liam Maximilian Skopek
Kleinreparaturen, Objektbetreuung, Außendienst
Lothar Richter
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E-Mail

info@sterkrader.de

info@sterkrader.de

behrendt@sterkrader.de	

braun@sterkrader.de

straatmann@sterkrader.de	

kistinger@sterkrader.de

kommescher@sterkrader.de

delaar@sterkrader.de

hoesch@sterkrader.de

lammsfuss@sterkrader.de

fischer@sterkrader.de	

wittenschlaeger@sterkrader.de

baum@sterkrader.de

panzer@sterkrader.de

heinrich@sterkrader.de

knese@sterkrader.de

ricken@sterkrader.de

muth@sterkrader.de

skopek@sterkrader.de

technik@sterkrader.de
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